Постановление Брянской городской администрации

от 18.10.2022 № 3766-п

О начале действий по образованию

земельного участка, на котором

расположен многоквартирный жилой дом

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004

№ 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской

Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести работы по образованию земельного участка, на котором

расположен многоквартирный жилой дом и иные входящие в состав его

объекты недвижимого имущества по адресу: Брянская область, городской

округ город Брянск, город Брянск, ул. Игоря Кустова, д. 42.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Брянской

городской администрации (Перепечко С.А.) организовать работу по

проведению:

- работ по разработке и утверждению проекта межевания территории

в целях образования земельного участка, занятого многоквартирным

жилым домом;

- кадастровых работ по образованию и постановке на

государственный кадастровый учет земельного участка, занятого

многоквартирным жилым домом.

3. Фокинской районной администрации города Брянска

(Антошин Е.И.) не позднее чем через пять дней со дня принятия

2

настоящего постановления уведомить собственников помещений

вышеуказанного многоквартирного дома о начале действий по

образованию земельного участка, на котором расположен

многоквартирный жилой дом, путем размещения данного постановления

на информационных щитах, расположенных по месту нахождения

соответствующего многоквартирного дома.

4. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова Н.Г.) в течение пяти дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                          А.Н.  Макаров